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COELCE

COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

FICHA CADASTRAL

Emitido em 19/02/2026 as 20:24

CNPJ

07.047.251/0025-48

Situacao Cadastral

Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Andnima Aberta
Data de Abertura 29/11/1973

Capital Social R$ 2.133.480.314,24

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (7)
Nome CPF/CNPJ
JOSE NUNES DE ALMEIDA NETO e

ANA CLAUDIA GONCALVES REBELLO ™"

LUIZ FLAVIO XAVIER DE SA e
CHARLES DE CAPDEVILLE O
ALAIN ROSOLINO *ox
ANNA PAULA HIOTTE PACHECO e
FRANCESCO TUTOLI ok

Endereco

BARAO DE STUDART, S N - VIS CINE VENTURA

ALDEOTA
CE

CEP: 60120-000

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

cLEkEGyxll Geracdo de energia elétrica

Qualificacao

Presidente

Diretor

Diretor

Diretor

Diretor

Diretor

Diretor

Entrada

21/12/2000
01/02/2021
09/12/2021
10/01/2020
05/10/2020
30/12/2024

16/08/2024
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/7047251002548/1y7sIp0ZT-SK

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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