

# COELCE

COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

CNPJ

**07.047.251/0025-48**

Situação Cadastral

**Baixada**

## Dados Cadastrais

Natureza Jurídica	Sociedade Anônima Aberta
Data de Abertura	29/11/1973
Capital Social	R\$ 2.133.480.314,24
Porte	Demais
Tipo	Filial

## Endereço

BARAO DE STUDART, S N - VIS CINE VENTURA  
ALDEOTA  
**CE**  
CEP: 60120-000

## Contato

Nenhum contato público disponível

## Atividade Econômica

Atividade Principal (CNAE)  
**3511-5/01** Geração de energia elétrica

## Quadro Societário (7)

Nome	CPF/CNPJ	Qualificação	Entrada
JOSE NUNES DE ALMEIDA NETO	***	Presidente	21/12/2000
ANA CLAUDIA GONCALVES REBELLO	***	Diretor	01/02/2021
LUIZ FLAVIO XAVIER DE SA	***	Diretor	09/12/2021
CHARLES DE CAPDEVILLE	***	Diretor	10/01/2020
ALAIN ROSOLINO	***	Diretor	05/10/2020
ANNA PAULA HIOTTE PACHECO	***	Diretor	30/12/2024
FRANCESCO TUTOLI	***	Diretor	16/08/2024

**COELCE**  
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

CNPJ

**07.047.251/0025-48**

Situação Cadastral

**Baixada**

**Verificação de Autenticidade**

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua autenticidade.

<https://cnpjcheck.com.br/verificar/7047251002548/1y7slp0ZT-SK>



**AVISO LEGAL**

Este documento é um comprovante de consulta e não substitui certidões oficiais. Os dados são obtidos de fontes públicas e podem estar desatualizados. Para informações oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.